
 

  Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
 tel.: 417 829 127 

  e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

 www.zsaleska-bilina.cz  

 

 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky v malém rozsahu 

(jedná se o zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 1/2020 – Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek). 

1. Zadavatel 

Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace 

Poštovní adresa: Aléská 270, 418 01 Bílina 

IČ: 65639600 

DIČ: CZ65639600 

Statutární zástupce: Mgr. Dagmar Axamitová, ředitelka školy 

Kontaktní místo: ZŠ Aléská 270 

Kontaktní osoba: Eva Procházková, 417 829 127, eva.prochazkova@zsaleska-bilina.cz 

  

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 

„Malířské práce v prostorách ZŠ Aléská, Bílina“ 

 

3. Předmět plnění zakázky 

Předmětem díla jsou malířské práce v prostorách ZŠ Aléská v Bílině. Jedná se o vymalování:                                

a) 5 tříd, tabletovna – o rozloze 667,20m² barva otěruvzdorná (barevná) + olejový sokl 

(barevný) – 219,30m² 

b) Schodiště, chodby – druhý stupeň (barva otěruvzdorná barevná) + olejový sokl 

(barevný); WC chlapecké – přízemí, 2.stupeň – 1.p., 2.p.;     WC dámské – 1.p. 2. 

stupeň; WC dámské – přízemí 1.p. 1. stupeň – o rozloze 1 518,90m² - barva 

otěruvzdorná (bílá)– 600,60m² 

c) Kuchyň, přípravna, jídelna, chodba u jídelny – o rozloze 625,70m² - barva 

otěruvzdorná (bílá) 

Požadujeme škrábání staré malby, plošné tmelení, akrylování rohů, penetrační nátěr. Nátěr 

stropů. Součástí zakázky je započítán materiál, olepení, zakrytí a závěrečný hrubý úklid 

dotčených prostor. 

Lhůta předmětu plnění zakázky 

Přepokládaný termín ukončení díla nejpozději do: 15. 8. 2020 

 

4. Cena díla 

Předpokládaná hodnota: 313 560,--Kč bez DPH 

Maximální cena díla:         379 407,60Kč včetně DPH 

 

5. Výhrada zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit, 

doplnit nebo prodloužit termín pro odevzdání nabídek. 

 

 

 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/


 

  Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
 tel.: 417 829 127 

  e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

 www.zsaleska-bilina.cz  

 

 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník 

vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

 

Nabídková cena se považuje za nejvýše přístupnou, její změna není možná. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodů. 

Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 

 

6. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována elektronicky a v českém jazyce a jednotlivé přílohy budou 

podepsány oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí u fyzických osob účastník, 

který nabídku poptává, u právnických osob statutární orgán účastníka. 

 

- Krycí list 

- Čestní prohlášení o dodatečných odborných a materiálních předpokladech, a že splňuji 

podmínku pro úspěšné splnění zakázky příloha č. 6. – 9. 

- Položkový rozpočet 

 

7. Hodnotící kritéria 

Celková cena v Kč včetně DPH. Váha kritéria 100%. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

9. Termín podání nabídek 

Nabídky mohou doručovat dodavatelé po celou dobu podání nabídky prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK (zakázky.bilina.cz). 

 

Prohlídky místa plnění: dne 22. 6. a 23. 6. 2020 od 8:00 do 12:00 nebo dle tel. domluvy, před 

vstupem do ZŠ Aléská 270, Bílina. Kontaktní osoba: Eva Procházková, sekretariát školy 

417 829 127, e-mail: eva.prochazkova@zsaleska-bilina.cz 

 

 

 

 

Zpracovala: Eva Procházková 

 

Podpis zadavatele: 

 

 

 

 

                                                                                          Mgr. Dagmar Axamitová 

                                                                                                 ředitelka školy 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/

		2020-06-16T10:22:08+0200
	Mgr. Dagmar Axamitová




